ПРОЕКТ
СОВЕТ   ХАРЬКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
 (третий созыв)

РЕШЕНИЕ
от  ______________г.                                                                                                                № ______
х.Харьковский

                  О налоге на имущество физических лиц
            В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом  Харьковского сельского поселения Лабинского района, Совет Харьковского сельского поселения Лабинского района  РЕШИЛ:

             1. Установить на территории  Харьковского сельского поселения Лабинского района налог на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объекта налогообложения.
         2. Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах исходя из кадастровой стоимости объекта налогообложения:

             1) 0,3% от кадастровой стоимости объекта.
             3. Решение Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района от 13.11.2014 года № 13/4 « О налоге на имущество физических лиц» признать утратившим силу.

             4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
             5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комитет по  вопросам      экономического развития  (Сахно).

             6. Решение вступает в силу с 01 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

И.о. главы Харьковского сельского

поселения Лабинского района                                                         Л.В.Лукьянцева